
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksliga B Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Eltville 7 7:0 53:10 108:29 764:433
2 TC Kiedrich 7 5:2 43:20 89:46 641:519
3 Kelkheimer TF 7 5:2 42:21 90:48 700:515
4 GW Elz 7 4:3 34:29 72:65 625:585
5 VfR Wiesbaden 7 4:3 24:39 55:82 592:690
6 TC 94 Wiesbaden 7 1:6 21:42 50:88 519:674
7 TC Erbach 7 1:6 18:45 39:93 444:674
8 TC Delkenheim II 7 1:6 17:46 42:94 498:693

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
14:00

TC Kiedrich
TC Delkenheim II
GW Elz

VfR Wiesbaden
TC 94 Wiesbaden
TC Erbach

9:0
2:7
7:2

Do. 26.05.2005 14:00 TC Erbach TC Kiedrich 1:8
Sa. 04.06.2005 11:00

14:00
14:00
14:00

TC Erbach
TC 94 Wiesbaden
VfR Wiesbaden
TC Kiedrich

Kelkheimer TF
GW Elz
TC Delkenheim II
RW Eltville

1:8
3:6
5:4
3:6

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Delkenheim II
TC 94 Wiesbaden
GW Elz
RW Eltville

TC Erbach
TC Kiedrich
Kelkheimer TF
VfR Wiesbaden

8:1
3:6
7:2
8:1

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Kiedrich
Kelkheimer TF
VfR Wiesbaden
RW Eltville

GW Elz
TC Delkenheim II
TC Erbach
TC 94 Wiesbaden

5:4
9:0
5:4
7:2

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00

TC Delkenheim II
GW Elz
Kelkheimer TF

RW Eltville
VfR Wiesbaden
TC 94 Wiesbaden

0:9
4:5
9:0

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Eltville
TC Kiedrich
TC 94 Wiesbaden
VfR Wiesbaden

GW Elz
TC Delkenheim II
TC Erbach
Kelkheimer TF

9:0
9:0
2:7
3:6

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Elz
TC Erbach
Kelkheimer TF
VfR Wiesbaden

TC Delkenheim II
RW Eltville
TC Kiedrich
TC 94 Wiesbaden

6:3
2:7
6:3
5:4

So. 10.07.2005 Kelkheimer TF RW Eltville 2:7
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